
 
Na osnovu člana 31 stav 3 Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata 

(„Službeni list CG“, broj 5/08), Vlada Crne Gore je, na sjednici od _____ 2022. godine, 
donijela  

  
R J E Š E NJ E 

O RAZRJEŠENJU ČLANICE UPRAVNOG ODBORA JAVNE USTANOVE 
SLUŽBENI LIST CRNE GORE 

 
1. Razrješava se članica Upravnog odbora Javne ustanove Službeni list Crne 

Gore VANJA RADEVIĆ, prije isteka vremena na koje je imenovana.  
2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.     

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Sekretarka Sekretarijata za zakonodavstvo je, saglasno odredbama čl. 31 i 

38 Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata, dostavila Vladi Crne Gore Predlog 
za razrješenje članice Upravnog odbora Vanje Radević, budući da je Vanja 
Radević, članica Upravnog odbora JU Službeni list Crne Gore, na lični zahtjev 
razriješena sa mjesta savjetnice predsjednika Vlade Crne Gore za oblast 
međunarodnog prava. U obrazloženju predloga je navela sljedeće: „Zakonom o 
objavljivanju propisa i drugih akata propisano je da Upravni odbor Javne ustanove 
Službeni list Crne Gore, koji imenuje i razrješava Vlada Crne Gore, ima sedam 
članova, i to: predsjednika i tri člana koje predlaže Vlada, dva člana predstavnika 
lokalne samouprave koje predlaže Zajednica opština Crne Gore i jednog člana 
predstavnika zaposlenih. Saglasno navedenim zakonskim određenjima, 
predloženo je razrješenje članice Upravnog odbora JU Službeni list Crne Gore 
Vanje Radević“. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog sekretarke 
Sekretarijata za zakonodavstvo i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 31 stav 3 
Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata, donijela Rješenje o razrješenju 
članice Upravnog odbora Javne ustanove Službeni list Crne Gore Vanje Radević, 
prije isteka vremena na koje je imenovana.  

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već 
se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku 
od 20 dana od dana prijema rješenja. 
 
 
Broj: 
Podgorica, ____  2022. godine 
 

      VLADA CRNE GORE 
 
                                                                          PREDSJEDNIK 
                                                                   Prof. dr Zdravko Krivokapić  
        
 



 
 

Na osnovu člana 31 stav 3 Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata 
(„Službeni list CG“, broj 5/08), Vlada Crne Gore je, na sjednici od _____ 2022. godine, 
donijela  

  
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU ČLANICE UPRAVNOG ODBORA JAVNE USTANOVE 
SLUŽBENI LIST CRNE GORE 

 
1. Za članicu Upravnog odbora Javne ustanove Službeni list Crne Gore 

imenuje se OLJA DELETIĆ, diplomirana pravnica.  
2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.     

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Sekretarka Sekretarijata za zakonodavstvo je, saglasno odredbama čl. 31 i 

38 Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata, dostavila Vladi Crne Gore Predlog 
za imenovanje članice Upravnog odbora Javne ustanove Službeni list Crne Gore, 
Olje Deletić, diplomirane pravnice. U obrazloženju predloga je navela sljedeće: 
„Zakonom o objavljivanju propisa i drugih akata propisano je da Upravni odbor 
Javne ustanove Službeni list Crne Gore, koji imenuje i razrješava Vlada Crne 
Gore, ima sedam članova, i to: predsjednika i tri člana koje predlaže Vlada, dva 
člana predstavnika lokalne samouprave koje predlaže Zajednica opština Crne 
Gore i jednog člana predstavnika zaposlenih. Saglasno navedenim zakonskim 
određenjima, predloženo je imenovanje članice Upravnog odbora JU Službeni list 
Crne Gore Olje Deletić“. 

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog sekretarke 
Sekretarijata za zakonodavstvo i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 31 stav 3 
Zakona o objavljivanju propisa i drugih akata, donijela Rješenje o imenovanju 
članice Upravnog odbora Javne ustanove Službeni list Crne Gore Olje Deletić, 
diplomirane pravnice. 

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
 
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već 
se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku 
od 20 dana od dana prijema rješenja. 
 
 
Broj: 
Podgorica, ____  2022. godine 
 

      VLADA CRNE GORE 
 
                                                                           PREDSJEDNIK 
                                                                    Prof. dr Zdravko Krivokapić  
        
 
 


